

Elisabet Lunde  
Chef nämndkontor kultur och fritid  
08-124 57 337  
Elisabet.Lunde@ekero.se

Kultur och fritidsnämnden

## Utredning - samverkan med civilsamhället

Dnr KFN16/67

### Förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden godkänner inriktningen i utredningen om samverkan med civilsamhället.
2. Kultur- och fritidsnämnden överlämnar utredningen till Kommunstyrelsen.

### Sammanfattning av ärendet

Kultur- och fritidsnämnden tilldelades för år 2017 medel av Kommunfullmäktige för att utreda hur samverkan mellan Ekerö kommun och civilsamhället kan utvecklas.

De positiva effekterna av den samverkansmodell som vuxit fram på integrationsområdet är många och avsikten är att säkra modellen och undersöka hur den kan anpassas till fler områden. Genom nätverksbyggande insatser och utökad samverkan mellan medborgare, föreningar och kommunen kan fler bli engagerade i civilsamhället, delaktiga i samhällsbygget och bidra till kommunens utveckling. Utredningen slår fast att en utvecklad samverkan kan möjliggöras genom satsningar på kommunikation, dialog och förvaltningsöverskridande samarbete.

Inom ramen för utredningen har nämndkontor kultur och fritid:

- fört dialog med civilsamhället (föreningsrepresentanter och engagerade kommunmedborgare) och tjänstemän inom den kommunala organisationen om hur en utökad samverkan kan uppnås,
- utrett behov och hinder för samverkan,
- och tagit del av forskning på området och ”best practice” från andra kommuner, organisationer, företag och myndigheter.

Utredningen identifierar direkta åtgärder, utvecklingsområden som bör utredas vidare i dialog med civilsamhället samt formulerar en policy för fortsatt arbete med att utveckla samverkan.

Samverkan i ärendet har skett med socialkontoret och barn- och utbildningsförvaltningen.

**Beslutsunderlag**

Protokollsutdrag – KFNau, 2017-04-19 § 15

Tjänsteutlåtande, nämndkontor kultur och fritid, 2017-05-22

Utredning, nämndkontor kultur och fritid, 2017-05-23

Sammanställning av enkätsvar, 2017-05-23

Sammanställning av fokusgruppsintervjuer, 2017-05-23

Sammanställning av synpunkter och idéer från dialogworkshopen, 2017-05-23

**Beslutet expedieras till**

Kommunstyrelsen

Elisabet Lunde

Chef nämndkontor kultur och fritid